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SISGEN

Exceléncia em Tl para vocé ir mais longe. Relatério de Suporte e Manutengéo

GLUCK Servicos e Comércio de Informética Ltda

1. OBIJETO

Esse relatdrio relaciona todas as demandas solicitadas pelo Ministério do Meio Ambiente
GLUCK no periodo de 01/09/2019 & 30/09/2019 referentes & implantacdo da segunda verséo do

Sistema Nacional de Gestdo do Patriménio Genético e do conhecimento tradicional Associado.

2. DEMANDAS CONCLUIDAS

0s Objeto da 05 Tipo de 05 Status ] I_n|c|0 2.z Te_rmlno Pt Deta . Atualizado v
Previsto Previsto Entrega Aprovacdo

0000051 | Cadastro de remessa - [Erro ao salvar o Manutencdo Finalizada 10/09/2019 17/09/2019 | 13/09/2019  16/09/2019 | 16/09/2019
componente PG!] Amazon Doors Corretiva (Garantia) | (thiego.cotrim)

0000047  Erro notificacio - [Erro ao localizar Manutencio Finzalizada 04/09/201%  10/09/2019  06/09/2019 10/09/2019 10/09/2019
notificacic] Corretiva (Garantia)  (thiego.cotrim)

0000045 Impossivel identificar erro - rascunho de Manutencio Finalizada 20/08/201%  26/08/2019  03/09/2019 06/09/201%9 06/09/2019
remessa Corretiva (Garantia) | (thiego.cotrim)

0000043 | Cadastro de remessa completo sigiloso e Manutencdo Finalizada 19/08/201%  23/08/201% | 02/09/2019  02/09/2019  03/09/2019
ndo sigiloso - erro ao gerar PDF Corretiva (Garantia) | (thiego.cotrim)
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3. DEMANDAS EM ANDAMENTO

0s

0000055

0000049

0000052

0000050

0000054

0000053

0000046

0000040

0000032

Objeto da 05
Cadastre de acessc completo sigiloso e no
sigiloso - erro ao gerar PDF

Demora na pesquisa do cadastro de usurio
E-mails recebidos indevidamente
Usuaries impossibilitados de realizar

Cadastros

Dashboard do Power BI

Adaptar o 5isGen para que sgja
multilinguagem

Integracdo deo SisGen com o Login Unico do
.gow.br

Notificagdes - canceladas - FAREVA LOUVEIRA -
02000.004314/2019-25

Netificacdo - Campos obrigatdrics em branco

Tipo de OS5
Manutencio
Corretiva (Garantiz)

Manutencdo
Corretiva (Garantia)
Manutencio
Corretiva {Garantia)
Manutencdo
Corretiva (Garantia)
Novo médule /

funcionalidade

Movo modulo /
funcionalidade

Novo médule /
funcionalidade

Manutencdo
Corretiva (Garantia)

Manutencio
Corretiva (Garantiz)

Status

Desenvolvimento

Desenvolvimento

Desenvolvimento

Homologagio

novo

nove

novo

Correcio
(thiego.cotrim)

Desenvolvimento

Data Inicio

Previsto

16/09/2019

06/09/2019

12/09/2019

06/09/2019

30/07/2019

12/09/2019

28/08/2019

09/07/2019

31/05/2019

Data Término

Previsto

20/09/2019

12/09/2019

19/09/2019

12/09/2019

30/09/2019

30/10/2019

30/10/2019

12/08/2019

07/08/2019

Data
Entrega

Data
Aprovagdo

Atualizado =

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

06/08/2019
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